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AsetLancar
Kas dan Setara Kas *
Surat Berharga
Piutang Usaha
Pihak Berelasi
Pihak Ketiga
(Setelah dikurangi penyisihan plurang
ragu-ragu sebesar Rp 7.775.799 dan
Rp 8.843.748 per 30 Juni 2011 dan
31 Desember 2010)
Piutang Retensi
Pihak Berelasi
Pihak Ketiga
- Tagihan Bruto Kebada Pemberi Kerja
Pihak Berelasi
Pihak Ketiga
_ Piutang Lain-lain
Pihak Berelasi
Pihak Kefiga
Persediaan 2
(Setelah dikurangi penyisihan persediaan
sebesar Rp 976.574 dan Rp 976.574

per 30 Juni 2011 dan 31 Desember 2010)

Uang Muka Proyek Kerjasama Operasi
Uang Muka dan Biaya Dibayar Dimuka
Pajak Dibayar Dimuka

Bfaya Kontrak Ditangguhkan

Jumlah Aset Lancar

Aset Tidak Lancar

Aset Pajak Tangguhan

Penyertaan Saham

Aset Tetap
(Setelah dikurangi akumulasi penyusutan
sebesar Rp 262.924.295 dan
Rp 243.247.584 per 30 Juni 2011 dan
31 Desember 2010)

Goodwill

Aset Lain-lain 4

Jumlah'Aset Tidak Lancar

TOTAL ASET
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LAPORAN POSISI KEUANGAN (NERACA) KONSOLIDASIAN
Per 30 Juni 2011 dan 31 Desember:2010

(Dalam Ribuan Rupiah, KecualiNilai Nominal'Saham &

211.617.005
5.477.500

15.677.020

328.955.798

142.706
4.699/970

62.194.633
342.822.508

25.812.115
3.116.082

206.827.345
26.673.276
78.261.935
83.747.593
14.199.816

603.659.042
-5:400.000

24.064.767

340.294.573

5.063.866

52:215.863
274.497.475

21.334.993
2.704.516

100.105.613

16.724.080
39.758.304
61.142.360

9.803.386

1.410.225.300

1.556.768.836

Liabilitas Lancar
Hutang Bank
Hutang Usaha
Pihak Berelasi
Pihak Ketiga
Hutang Proyek
Hutang Pajak
ihan atas F
Pendapatan Komrak Konstruksi
Hutang Lain-lain
Pihak Berelasi
Pihak Ketiga
Pendapatan Diterima Dimuka
Pihak Berelasi
Pihak Ketiga
Beban yang Masih Harus Dibayar
Bagian Liabilitas Jangka Panjang yang Akan
Jatuh Tempo Dalam Waktu'Satu Tahun
Hutang Bank dan Lembaga Keuangan Lainnya
Hutang Sewa Guna Usaha

Jumlah Liabilitas Lancar

Liabiiitas Tidak Lancar
Liabilitas Manfaat Kesejahteraan Karyawan -
Pesangon 4
Liabilitas Jangka Panjang Setelah
Dikurangi Bagian yang Akan Jatuh Tempo
Dalam Waku'Satu Tahun
Hutang Bank dan Lembaga Keuangan Lainnya
Hutang Sewa Guna Usaha
Laba Ditangguhkan
Jumiah Liabilitas Tidak Lancar

Total Liabilitas

Ekuitas yang Dapat Diatribusikan kepada
Pemilik Entitas Induk
Modal'Saham - nilai nominal

per 30 Jun 2011 dan 31 Des2010: Rp 100

m2aYa

226.918.612 324.051.671
2.998.350 | ~ 5.138.720
122.801.027 158.597.425
30.164.614 8.944.164
13.032.885 21.314.028
12.792.615 34:6094767
35.336.271 47.401.459
19.824.205 20.887.701
8.895.560 © 1.406.795
130.726.156 53.589.587.
400.861.927 498.894.873
1.277.778 2411411
4.465.401 6.807.676
1.010.095.402 | 1.152.755.976
28.248.728 27.711.300
416.667 2.585.314
4.809.207 6.736.943
1.707.825 2.762.011
35.182.427 39.795.568

1.045.277.829

1.192.551.544

persaham
Modal Dasar
Sebesar 6.000.000.000'saham
11.408.435. 10.956.708 Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
88.114.736 81.850.507 Sebesar2.935.533.575 saham 293.553.358 293.553.358
‘Tambahan Modal Disetor 179.728.566 179.728.566
Selisin Nilai Transaksi Restrukturisasi Entitas
Sepengendal (42.251.428) | (42.251.428)
Selisih Nilai Transaksi Perubahan Entitas
Perusahaan Anak 4.781.112 4.781.112
Saldo Laba Telah Ditentukan Penggunaannya 58.710.672 58.710.672
274500689 |  262.224.230 | Saldo Laba Belum Ditentukan Pengg 273563.509 | 248435544
25A13545§2 25.135.682 768.085.789 742.957.824
23.115.982 16.042.277 p Non F 19.137.206 .17.468.872
422.275.524 | 396.209.404 | Total Ekuitas 787.222.995 760.426.695
1.832.500.824 | 1.952.978.240 | TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS 1.832.500.824 | 1.952.978.240
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LAPORAN LABA RUGI KOMPREHENSIF KONSOLIDASIAN

8 Untuk Periode Enam Bulan yang Berakhirpada 30 Juni 2011/dani2010

(Dalam Ribuan Rupiah; Kecuali Laba Per Saham)

PENDAPATAN USAHA

HARGA POKOK PENDAPATAN

LABA KOTOR

LABA (RUGI) PROYEK KERSJASAMA OPERASI
LABA SETELAH PROYEK KERJASAMA OPERAS!

Pendapatan Lainnya

Beban Penjualan

Beban Adminisirasi

Beban Lainnya

Bagian Laba (Rugi) Entitas Asosiasi

LABA SEBELUM PAJAK
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
Final
Kini
_Tangguhan

LABA TAHUN BERJALAN

Pendapatan Komprehensif Lain
Aset Keuangan tersedia dijual
Nilai wajar perubahan selama periode
Pendapatan Komprehensif Lain Tahun Berjalan

TOTAL PENDAPATAN KOMPREHENSIF
TAHUN BERJALAN

Laba yang dapat diatribusikan kepada :
Pemilik Entitas Induk
Kepentingan Non Pengendali

Jumiah laba (rugi) komprehensif yang dapat
diatribusikan kepada :
Pemilik Entitas Induk
Kepentingan Non Pengendali

LABA PER SAHAM

Certificate No. : 1D05/0546 1DO6/D7S2  1D08/1368

Untuk Periode Enam Bulan yang Berakhir pada 30 Juni 2011 dan 2010
(Dalam'Ribuan Rupiah)

1.087.170.543  (1.061.581.951 ARUS KAS DARI AKTIVITAS OPERASI
939.668.860 | 911.836.559 Penerimaan dari Pelanggan 1.270.611.428 | 1.133.726.163
Pembayaran kepada Pemasok dan
1AT.011083¢ (3140:710.322 Pihak Ketiga (1.384:888.884) | (1.242.654.777)
6.530.333 | (4713.097) | | Pajak P (57.115.534) | (54.534.802)
154.032.016 | 145.032.295° Pembayaran kepada Karyawan (51.137.141) |~ (41.807.041)
Penerimaan (Pembayaran) Bunga - Bersih (5.713.728) (2.172.163)
Kas Bersih Diperoleh dari (Di untuk)
STOA043 I 084536 Aklivitas Operasi (228.243.860) | (207.442.621)
(19.614.624)|  (18.956.182)
(86.213.654)| (79.478.135) A';"i:::ﬂ'?::: ;’ga't‘gms '"‘s’_fs“s'
encai eposito yang
(14.019(618)115(11.460.473) Dijaminkan (1:500.000) | 6.800.000
514.230 (36.826) Penjualan Aktiva Tetap 988.132 _ 61.000
(107.754.472) | (102.267.279) Pelepasan (Penempatan) Investasi pada P g
Perusahaan Anak (6.750.000) (750.000)
Pelepasan (Penambahan) Investasi pada
46.277:5431f1 = 42.765.016 Proyek Kerjasama Operasi (251602.712) 3.243.455
Pengurangan (Penambahan) Aktiva Lain-lain (6.971.954) 7
(14.515.597) | (14.280.577) Penambahan Aktiva Tetap (26.110.668) | ~ (22.794.385)
(5:494.868)|  (3.862.184) Kas Bersih Digunakan untuk Aklivitas Investasi (64.947.202) | (13.439.931)
451721, 79572 | | ARUS KAS DIGUNAKAN UNTUK AKTIVITAS
(19.558.737)| (18.063.190) PENDANAAN 3
2 Penerimaan Setoran Modal Saham 4.514.074 -
Penerimaan (Pembayaran) Hutang Bank - Bersih | (100.135.039) 34.477.020
26,718 80636524 7011626 Pembayaran Dividen - (444.343)
Penerimaan (Pembayaran) dari Pihak yang
Berelasi’ 1.040.000 TG
Penerimaan (Pembayaran) Hutang Leasing (4.270.010) 2.551.952
Kas Bersih Diperoleh dari (Digunakan untuk)
500 o150 Aktivitas Pendanaan (98.850.975) |  36.584.62¢9
77.500 91.750
KENAIKAN (PENURUNAN) BERSIH KAS
DAN SETARA KAS (392.042.037) | (184.297.922)
26796306 | 24.793.576 KAS DAN SETARA KAS AWAL PERIODE 603:659.042 382.461.594
KAS DAN SETARA KAS AKHIR PERIODE 211.617.005 198.163.672
Catatan :
25.850:465% 624,274,077 X Laporan keuangan konsolidasian untuk periode yang berakhir pada
1.668:341 430.749 tanggal 30 Juni 2011 dan 30 Juni 2010 tidak diaudit oleh Kantor Akuntan Publik.
26718806 | - 24.701:826 | _ | aporan keuangan konsolidasian untuk tahun yang berakhir pada tanggal
31 Desember 2010 telah diaudit oleh Kantor Akuntan Publik Aryanto, Amir Jusuf,
Mawar & Saptoto (member Firm of RSM International), dengan pendapat "Wajar
Tanpa Pengecualian”.
25.127.965 | 24.362.827 Jakarta, 28 Juli 2011
1.668.341 430.749 TID
26.796.306 | 24.793.576 * Direksi
8,56 8,30
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